2025年２月14日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 須 藤  正 樹

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 管理室長 安 藤  幸 司

（TEL．052-446-6100）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので、お知

らせいたします。

なお、本件は、本年３月25日開催予定の当社第17期定時株主総会の承認を経て、正式に決定されるもの

であります。

記

１． 取締役の異動

（１）新任取締役候補者

氏  名 新 役 職 現 役 職

中野
な か の

 貴之
たかゆき

 社外取締役（監査等委員） ―

（２）退任予定取締役

氏  名 現 役 職

武内
たけうち

 博文
ひろぶみ

 取締役

宇津
う づ

  恵
めぐみ

 社外取締役（監査等委員）

（３）新任取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）

略歴 所有株式数

（株）

中野
な か の

 貴之
たかゆき

(1971 年７月９日)

2000 年４月 武田薬品工業㈱ 入社

2007 年４月 Takeda Global R&D Center 出向（米国駐在）

2009 年４月 武田薬品工業㈱ 医薬開発本部 開発戦略部主席部員

2011 年４月 Takeda Pharmaceutical International Inc.

出向（米国駐在） ディレクター

2014 年５月 Takeda Vaccines, Inc.出向（米国駐在）

グローバルビジネスプラニング・ヘッド 兼

ジャパンビジネスコーディネーター

2021 年１月 帝人㈱入社 経営企画管掌補佐

2021 年４月 同社 経営企画管掌補佐 兼 再生医療新事業部長

2021 年６月 ㈱ジャパン・ティッシュエンジニアリング 取締役（現任）

2022 年４月 帝人グループ理事 コーポレートビジネスインキュベーション

部門長補佐 兼 再生医療新事業部長

帝人ナカシマメディカル㈱ 取締役（現任）

2023 年４月 帝人㈱ ミッション・エグゼクティブ 再生

医療・埋込医療機器部門長（現任）

帝人メディカルテクノロジー㈱ 取締役（現任）

2023 年６月 再生医療イノベーションフォーラム 理事（現任）

2023 年８月 帝人リジェネット㈱ 取締役（現任）

―株

以 上

（参考資料）

  2025 年３月 25 日開催の第 17 期定時株主総会以降の役員体制（予定）

取締役

役  職 氏  名

代 表 取 締 役 須 藤  正 樹

取 締 役 宇 都  克 裕

取 締 役（社 外） 土 屋  裕 弘

取 締 役（社 外）監 査 等 委 員 石 井  幸 佑

取 締 役（社 外）監 査 等 委 員 柿 沼  佑 一

取 締 役（社 外）監 査 等 委 員 中 野  貴 之